ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA BÌNH

Số:        /UBND-KTHT&ĐT

V/v thông tin công khai cán bộ thực hiện cấp

giấy phép kinh doanh có điều kiện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

Thực hiện Công văn số 5249/STC-ĐKKD&QLDN ngày 28 tháng 8 năm 2025

của Sở Tài chính về việc thực hiện nhiệm vụ cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh,

nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố Hải Phòng, Ủy ban nhân phường

Hòa Bình cung cấp thông tin về cán bộ đầu mối cấp giấy phép kinh doanh có điều

kiện trên địa bàn phương cụ thể như sau:

STT

Lĩnh vực cấp giấy chứng

nhận đăng ký kinh

doanh/cấp giấy phép kinh

doanh có điều kiện

Họ và tên lãnh

đạo/chuyên viên

phụ trách

Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

1

Lĩnh vực Công thương (cấp

Giấy chứng nhận đủ điều kiện

bản lẻ cửa hàng LPG chai;

Giấy phép sản xuất rượu thủ

công nhằm mục đích kinh

doanh; Giấy phép bán lẻ rượu,

thuốc lá)

Hoàng Chí Dũng Lãnh đạo Phòng KTHTĐT 0966352066

Bùi Đức Hải Chuyên viên Phòng KTHTĐT 0857786529

2

Cấp giấy chứng nhận đủ điều

kiện hoạt động điểm cung cấp

dịch vụ trò chơi điện tử công

cộng

Trần Thị Mai

Phương
Lãnh đạo phòng VH-XH 0904202133

 Trần Văn Mạnh Chuyên viên phòng VH-XH 0985818701

Ủy ban nhân dân phường Hòa Bình kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố chỉ đạo đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử thành phố./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hùng

		2025-09-15T08:11:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Hùng <ndhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T08:16:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ BÌNH <ubndphoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T08:16:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ BÌNH <ubndphoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T08:16:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ BÌNH <ubndphoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!